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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

Né bazé té nenit 43.1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér _Vetéqeverisjen Lokale, nenit 45.1 t&
Statutit t&€ Komunés s€ Vushtrrisé dhe nenit 6.3 té Rregullores pér Punén e Kuvendit té
Komunés dhe Organeve té Tij, Kryesuesi i Kuvendit t€ Komunés sé Vushtrrisé:

JIu fton

T€ merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t& Komunés, e cila do t€ mbahet mé daté
28 janar 2021 (e enjte) me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t€ mbahet né sallén e
Kuvendit t&€ Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit té
komunés, mbajtur mé 30 dhjetor 2020;

Shqyrtimi i Raportit vjetor mbi té hyrat dhe shpenzimet buxhetore;

Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér shpérndarjen e té hyrave vetanake té
tejkaluara pér buxhetin e vitit 2020;

Shqyrtimi i Informatés vjetore lidhur me punén e Drejtorisé€ pér Administratg;
Shqyrtimi i Raportit té€ performancés sé komunave pér vitin 2019;

Shqyrtimi i Raportit Vjetor t€ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2020;

Shqyrtimi i Peticionit pér adoptimin e banesés sé banimit t€ pérbashkeét;

Té ndryshme.
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Bashkéngjitur me ftesé iu dérgojmé rekomandimet ¢ KPF-sé dhe materialet pér pikat e

rendit té dités.
asuf Aliu
NS

A ' K'i;j?-:'sqsues i Kuvendit

b, | |
Y |



